2

[image: Описание: ДНР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16  сентября  2024 г.		№ 382

Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета городского округа Горловка Донецкой Народной Республики на 2024 год

	Во исполнение Постановления Правительства Донецкой Народной Республики от 23 июля 2024 года № 76-2 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета Донецкой Народной Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики                                   от 25 октября  2023 года № I/6-1 (с изменениями от 03 апреля 2024 года                                      № I/25-1), руководствуясь  пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, принятого решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики         от 10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета городского округа Горловка Донецкой Народной Республики на 2024 год (прилагается).

	2. Ответственным исполнителям, согласно прилагаемому к Постановлению Плану мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета городского округа Горловка Донецкой Народной Республики                          на 2024 год, ежеквартально, не позднее 3-го числа месяца, следующим за отчетным кварталом, предоставлять в Департамент финансов администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики Информацию о реализации Плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета городского округа Горловка Донецкой Народной Республики на                   2024 год по форме согласно приложению к настоящему постановлению.

	3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики - https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru.

	4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты  подписания.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики                                                 И.С. Приходько

image1.png